Договор №
дарение в общественных целях

г. Заинск                                                                                              от_____________

Мы, нижеподписавшиеся, _____________________________________________________,

                                                                                        ФИО

___________  года рождения, именуемый(ая)  в дальнейшем Жертвователь,с одной стороны, и муниципальное образовательное учреждение средняя школа №4, Заинского муниципального района, именуемый в дальнейшем  ЗСОШ №4, с другой стороны, в лице директора школы Лариной Светланы Ивановны, действующей на основании Устава, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1.Жертвователь предлагает ЗСОШ №4 в качестве безвозмездной передачи (пожертвования) _____________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

2. ЗСОШ№4 принимает пожертвование и обязуется:

· использовать по целевому направлению;

· вести учёт всех операций по использованию пожертвованного имущества

3. Жертвователь имеет право:

· контролировать использование пожертвования по целевому назначению;

· оформление нотариально сделки пожертвования, неся все расходы по оформлению документов

4.Настоящий договор заключён в соответствии со статьёй 582 Гражданского Кодекса РФ. Все споры, вытекающие из настоящего договора, разрешаются в порядке, определённым процессуальным законодательством РФ.
Муниципальное образовательное                                                     «Жертвователь»

Учреждение «ЗСОШ№4»                                              ________________________________

Адрес: город Заинск,                                                      паспорт: серия_____номер_______

ул. Комсомольскаяд. 52 А, т. __________                   выдан:_________________________

                                                                                           адрес:__________________________

Директор:____________С.И.Ларина                           ________      _____________________

                      подпись                                                       подпись                     ФИО